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Regularne jedzenie ciemnej czekolady
wpływa na poprawę funkcji poznawczych - pamięci, uwagi i koncentracji wskazują
najnowsze badania. Wszystko za sprawą flawonoli zawartych w kakao.

Naukowcy odkryli, że regularne jedzenie czekolady ma istotny związek z poprawą funkcji
poznawczych. Jak podkreślają specjaliści, zbawienne działanie ciemnej czekolady jest niezależne od
ogólnych nawyków żywieniowych. Z przeprowadzonych badań wynika, że czekolada, a konkretnie
flawonole zawarte w kakao, istotnie poprawiły wyniki testów poznawczych osób, które brały udział
w eksperymencie.

 

Z badań opublikowanych w magazynie "Appetite" wynika, że czekolada poprawia pamięć, czy
koncentrację. Eksperci sugerują, że regularne spożywanie czekolady może również opóźnić
pogarszanie się wraz z wiekiem tych funkcji.

 

Wysokie poziomy flawonoli znajdują się w ciemnej czekolady, ale również w herbacie, czerwonym
winie, winogronach i jabłkach.

Źródło: www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
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adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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